

سلام و صبح بخیر؛
امروز برادر استیو درباره‌ی کتاب رومیان برای ما موعظه خواهد کرد

متاسفانه گوشی من دیشب دچار مشکل شد و فایل ترجمه‌ای که دیروز انجام داده بودم پاک شد

ترجمه‌ای که در کامنت بعدی می‌آید، ترجمه‌ی گوگل ترنسلیت است که امروز صبح انجام دادم و ممکن است بخش‌هایی از آن نامفهوم باشد. از این بابت از همگی عذر می‌خواهم

رومیان 15 در 14 - 33
گفتگوی کتاب مقدس: مسیحیان جهانی

ایده بزرگ: ما بخشی از کار جهانی خدا هستیم: خلق افرادی که توسط روح مقدس می‌شوند، مسیح را به عنوان خداوند در همه جا اعلام می‌کنیم، با برکت فراوان خدا شریک می‌شویم و خدمت می‌کنیم

هدف: الهام بخشیدن به ما برای سرمایه‌گذاری زمان، انرژی، پول خود در کار جهانی خدا - برای زندگی به عنوان افرادی که اولویت‌های استاد خود را آموخته‌اند. انجیل اشتیاق ما را برآورده می‌کند تا بخشی از چیزی بزرگتر. چیزی بزرگتر از خودمان باشیم

طرح کلی اسلاید

(v14-19) کار عیسی خلق افرادی است که توسط روح مقدس در سراسر جهان مقدس می‌شوند

(v14-15) افرادی که می‌فهمند، گوش می‌دهند و یاد می‌گیرند

(v16) مردم توسط روح مقدس

(v17-19) در سراسر جهان

کار خدا این است که مسیح در همه جا به عنوان "خداوند" نامیده می‌شود (آیه 20-24؛ 30-33)

(v20-21) جایی که مردم مسیح را نمی‌شناسند ...

(v22-23) ارزش فداکاری شخصی را دارد ...

(v24, 30-33) توسط کل کلیسا

کلیسای خدا در مورد به اشتراک گذاشتن برکاتی است که خدا به ما داده است (آیه 25-29)

(v25-26) زیرا ما مشارکت مشترک داریم ...

(v27) زیرا ما در برکات روحانی شریک هستیم ...

(v28-29) کلیسا در برکات خدا سهیم است

بحث کتاب مقدس

مقدمه - بخشی از چیزی بزرگتر

آیا هیچ یک از فیلم‌های مردان سیاه پوش را دیده‌اید؟ فیلم‌های کم‌دی درباره بیگانگان با ویل اسمیت و تامی لی جونز. در فیلم دوم، شخصیت‌ها گروهی از بیگانگان کوچک را پیدا می‌کنند که در یک قفسه زندگی می‌کنند. در پایان

فیلم، شخصیت ویل اسمیت می‌گوید: "این یک جورهایی غم انگیز است - ما باید آنها را از آنجا بیرون کنیم، آنها باید دری مرموز را باز می‌کند تا K بدانند که جهان بزرگتر از آن است!" و در حالی که سرش را تکان می‌دهد، مامور نشان دهد که آنها خودشان در یک قفسه در یک راهروی گول پیکر بیگانه ایستاده‌اند. دنیا بزرگتر از آن است. بدیهی است که این واقعی نیست، اما اینکه شما بخشی از چیزی بزرگتر از چیزی هستید که انتظارش را داشتید باعث تعجب می‌شود.

در فرهنگ ما این اشتیاق را داریم که بخشی از چیزی بزرگتر از خودمان باشیم. اینکه احساس کنیم به جایی تعلق داریم، انگار هدفی داریم. این هفته خطوط تراموا بوده است و جمعیت دور هم جمع شده‌اند تا به موسیقی گوش دهند، یا به هواداران در یک مسابقه فوتبال فکر کنند - چیزهای زیادی در آنجا در جریان است، اما بخشی از آنچه اتفاق می‌افتد این است که احساس کنید شما بخشی از چیزی هستید، مهم است. ، شما بخشی از چیزی بزرگتر هستید. نمی‌دانم آیا تا به حال این حسرت را احساس کرده‌اید؟ این چیزی است که من فکر می‌کنم در مورد گذشت امروز ما واقعاً جالب است - به ما نشان می‌دهد که انجیل عیسی مسیح ما را دعوت می‌کند تا بخشی از چیزی بزرگتر باشیم: چیزی جهانی، چیزی باستانی، چیزی که جهان را متحول می‌کند.

بیابید نگاه کنیم و ببینیم. همانطور که برای اولین بار به قسمت نگاه می‌کنید، اساساً پل توضیح می‌دهد که شغلش چیست، سپس او کمی در مورد برنامه‌های سفر خود صحبت می‌کند، و سپس چیزی در مورد مقداری پول. اما این چیزی است که همه این چیزها نشان می‌دهد: شرح شغل پل به ما در مورد نوع مردی که برای او کار می‌کند برنامه سفر او به ما می‌گوید که او در چه نوع تجارتی است و ترتیبات مالی در مورد اولویت‌های سازمان به ما می‌گوید. پس بیابید بفهمیم آنها چه هستند.

هستند.

(v14-19) کار عیسی خلق افرادی است که توسط روح مقدس در سراسر جهان مقدس می‌شوند

در اینجا بخش اول، آیه 14 تا 19 است، و در آن به نظر می‌رسد پولس در مورد شغل خود به ما می‌گوید، او خدمت مسیح عیسی برای غیریهودیان است... " و غیره (آیه 16). در اینجا شرح شغل من است - به من می‌گوید که "باید چه کاری انجام دهم. اما بیش از این کار می‌کند، زیرا در مورد افرادی که مرا استخدام می‌کنند نیز به من می‌گوید. به نظر آنها چه چیزی مهم است؟ چه چیزی برای آنها اهمیت دارد؟ و بنابراین شرح شغل پولس در اینجا درباره کسی که او را برای انجام آن کار فرا خوانده است به ما می‌گوید - در مورد عیسی به ما می‌گوید. و کار عیسی خلق افرادی است که توسط روح مقدس در سراسر جهان مقدس شده‌اند.

(v14-15) افرادی که می‌فهمند، گوش می‌دهند و یاد می‌گیرند

چطور کار میکنند؟ اول، عیسی افرادی را خلق می‌کند که می‌توانند یکدیگر را آموزش دهند، و به آموزش گوش فرا دهند. پل توضیح می‌دهد که چرا این نامه را نوشته است، و چرا می‌خواهد آنها توجه کنند. می‌بینید، آنها روح خدا را در خود دارند، و بنابراین آنها در واقع قادر به آموزش و کمک به یکدیگر هستند (آیه 14) - آنها سرشار از خوبی و دانش هستند، زیرا خدا در قلب آنها زندگی می‌کند! اما، پولس همچنین دارای اختیارات ویژه‌ای از جانب خداوند است تا به آنها دستور دهد (آیه 15). بنابراین تعادل وجود دارد. بله - آنها می‌توانند چیزهای مسیحی را درک کنند، می‌توانند به یکدیگر آموزش دهند، اما همچنین فراخوانده شده‌اند که به پولس، از شخص دیگری گوش دهند و بیاموزند.

کار عیسی در ما باید به ما اطمینان دهد که بدانیم روح او در ما است - برای دانش، برای کمک، آموزش و تعلیم یکدیگر. اما همچنین، روح او برای فروتنی در ما است تا توسط دیگران نیز آموزش داده شود. پل این را می‌نویسد زیرا می‌خواهد خوانندگانش به آنچه او می‌گوید توجه کنند. و برای ما نیز وجود دارد؛ وقتی کتاب مقدس را می‌خوانیم، نصیحتی به ما نمی‌شود. ما به کتاب مقدس گوش می‌دهیم و متواضعانه تسلیم اقتدار خدایش می‌شویم. و ما به یکدیگر گوش می‌دهیم، به خود اجازه می‌دهیم که توسط یکدیگر آموزش ببینیم - و حتی اصلاح کنیم.

کلیسا مانند یک بدن است - هر عضوی چیزی برای کمک دارد، اما همچنین به هر بخش دیگری وابسته است - تا به یکدیگر بیاموزد و از یکدیگر بیاموزد. شما هر دو ضروری هستید، اما در عین حال وابسته هستید! ما به شما نیاز داریم - و شما به بقیه نیاز دارید. وظیفه ما این است که با هم، متواضعانه، مفاهیم انجیل را بررسی کنیم، و آنها را زنده کنیم. این افرادی هستند که عیسی ما را خلق می کند تا باشیم

(v16) مردم توسط روح مقدس

این همه آموزش، یادگیری، گوش دادن چه فایده ای دارد؟ پولس در آیه 16 می گوید: «تا قربانی غیریهودیان مقبول و مقدس به روح القدس باشد.» این زبان کاهنانی است که خودمان مانند قربانی برای خدا می شویم - اگر 12:1 را به خاطر می آورید، «بدن های خود را به عنوان قربانی های زنده، مقدس و مقبول خدا ارائه دهید». تقدیس شدن توسط روح القدس به معنای مقدس شدن، جدا شدن برای خداست - ما از او هستیم. هدف کل این است که هر یک از ما بیشتر و بیشتر شبیه عیسی خداوند شویم. عیسی در کار «لحظه های تبدیل» نیست، بلکه در کار تغییر زندگی است.

اگر یک نوجوان هستید احتمالاً این سؤال آزاردهنده از شما پرسیده شده است: "وقتی بزرگ شوی می خواهی چه کاره شوی؟" (یا وقتی دانشگاه را تمام کردید) انگار کسی جواب را می داند! دفعه بعد این را امتحان کنید: «وقتی «بزرگ شدم می خواهم چه کاره شوم؟ من می خواهم بیشتر شبیه عیسی باشم»

توجه کنید که این به چه معناست برای بشارت - برای گفتن مردم در مورد عیسی. پولس می گوید که این یک خدمت کشیشی است، یعنی تقدیم عبادتی که سزاوار خداست، از طریق آشنا کردن دیگران با او. بشارت راهی است برای سیاستگزاری و ستایش خداوند، برای کارهایی که او در زندگی ما انجام داده و انجام می دهد. زندگی می کند

(v17-19) در سراسر جهان

پولس در مورد این کاری صحبت می کند که خدا او را به آن فراخوانده است و غیریهودیان، ملت ها را به قوم در مسیح دلیلی دارم» v17 مقدس تبدیل می کند. اما توجه کنید که این در واقع کار پل نیست. این کار عیسی است درباره چیزی صحبت نمی کنم جز آنچه مسیح از طریق من انجام داده است. «این» v18 «...که به کارم افتخار کنم. واقعا مهم است. کار تبدیل شدن به افراد مقدس، و آوردن دیگران به افراد مقدس، کار ما نیست. این کار عیسی است اما، مانند پل، کاری است که او در داخل و از طریق ما انجام می دهد. و عیسی نه تنها این کار را در اینجا انجام می دهد، بلکه در سرتاسر جهان نیز این کار را انجام می دهد. پولس می گوید که این کار برای آوردن «امت ها» به اطاعت است، و می توانید بگویید که «امت ها» را به اطاعت می آورید - مردم در سراسر جهان از طریق روح به افراد مقدس تبدیل می شوند

اگر عیسی ارباب ما است، و می دانیم کار او چیست، پس اگر می خواهیم خدمتکاران خوبی باشیم، می خواهیم به کار ارباب خود بپیوندم. اما، این بدان معنا نیست که ما همه چیز را به عهده خود می گیریم، این هنوز کار اوست. و ما می توانیم ببینیم که از طریق گفتار و کردار، و با قدرت روح انجام می شود. در تمام زندگی ما انجام شده است. ما خبرهای خوب را می گوئیم و مزده را در شیوه زندگی خود مجسم می کنیم

عیسی در حال ایجاد قومی است که توسط روح مقدس در سراسر جهان مقدس شده است. آیا می خواهید چیزی بزرگتر از خودتان بخشی از آن باشید؟ امتحانش کن! خدا شما را به قدوسیت و زندگی کردن به روش او می خواند فقط به شما مربوط نمی شود - این مربوط به کاری است که عیسی در سرتاسر جهان انجام می دهد، و شما هم بخشی از آن هستید. هر روز صبح، میلیون ها نفر در سراسر جهان از خواب بیدار می شوند و فکر می کنند، "امروز، من به دنبال عیسی می روم". میلیون ها نفر می گویند که «بله» هر روزه به عیسی، یعنی شاگردی کردن. شما یکی از آنها هستید

کار خدا این است که مسیح در همه جا به عنوان "خداوند" نامیده می شود (آیه 20-24، 30-33)

شرح شغل پولس به ما گفت که چه چیزی برای عیسی اهمیت دارد. در مرحله بعد او برنامه های سفر خود را شرح می دهد - آیه 24، و من آنها را اینجا روی یک کارت پستال آورده ام. رومی های عزیز، "امیدوارم وقتی به اسپانیا می روم شما را در حال گذر ببینم، و در سفرم به آنجا توسط شما کمک شود، وقتی مدتی از همراهی شما لذت بردم ای کاش اینجا بودی، عاشق پل. نمی دانم آیا کسی سفری از طریق رم در راه اسپانیا به عنوان بخشی از برنامه های تعطیلات تابستانی خود دارد یا نه، اما خیلی بد به نظر نمی رسد، اینطور نیست؟ اما، پل به تعطیلات نمی رود - این یک سفر کاری است، و بنابراین برنامه های او به ما در مورد نوع تجارت او می گوید. کار خدا این است که مسیح در همه جا «خداوند» نامیده می شود.

(21-20v) جایی که مردم مسیح را نمی شناسند ...

در اینجا جایی است که پولس دلیل برنامه های خود را در آیات 20 و 21 توضیح می دهد.

، او می خواهد انجیل را در جایی اعلام کند که هنوز کسی نمی گوید: "عیسی خداوند است". و این فقط نقشه او نیست بلکه نقشه خداست که صدها سال قبل توسط اشعیا در کتاب مقدس پیشگویی شده است. کسانی که هرگز نشنیده اند می بینند و می فهمند. برنامه خدا همیشه این بوده است که مژده عیسی در همه جا اعلام شود، و مردم از سراسر جهان "بیایند تا بگویند" بله، عیسی پروردگار من است

در سرتاسر جهان هنوز مکان ها و گروه هایی از مردم وجود دارند که در آن کلیسا وجود ندارد. جایی که هنوز تعداد کمی از مردم می گویند: "عیسی خداوند است." و نقشه خدا این است که حتی در آن مکان ها، نام عیسی باید شناخته شود. آنهایی که هرگز نشنیده اند باید بفهمند. به عنوان یک کلیسا، ما از شرکای مأموریتی که در بخش هایی از جهان کار می کنند، حمایت می کنیم، جایی که آنها در میان مردمی که کلیسا ندارند، درباره عیسی به مردم می گویند جایی که هیچ کس یا افراد بسیار کمی هنوز نمی گویند: «عیسی خداوند است». حتی در جایی که مردم با کلیسا دشمنی می کنند و می خواهند به هر قیمتی نام عیسی را ببندند. اما خدا کارگرانی را بر اساس نقشه خود فرستاده است که به کار او مشغولند: نام عیسی را بر سر زبان ها بیاندازند

شناخته شده

(23-22v) ارزش فداکاری شخصی را دارد ...

و این تجارت ارزش فداکاری را دارد. به آیه 22 و 23 نگاه کنید، اگرچه پولس برای مدت طولانی آرزوی بازدید از کلیسای رم را نداشته است، زیرا اعلام مسیح بسیار مهم است

اخیراً امتحانات Inni. اگر چیزی مهم است، همه چیزهای دیگر را کنار می گذارید تا آن را اولویت بندی کنید داشت، آنها مهم بودند! شما آنها را در اولویت قرار دادید! شما سخت کار کردید، و چیزهای دیگر را کنار GCSE گذاشتید تا برای آنها وقت بگذارید، می دانستید که چیزهای دیگر می توانند منتظر بمانند. و پولس هم همین طور است او می خواهد از رم دیدن کند، این همان چیزی است که او آرزویش را دارد، اما او می داند که این کار خدا مهم تر است، او باید آن را در اولویت قرار دهد. ارزش این را دارد که خواسته های خود را قربانی کند

این وضعیت برخی از این شرکای مأموریت است - یکی از آنها اینگونه می نویسد: «مقامات به ما هشدار داده اند که در خانه بمانیم و از هرگونه بازدید اضافی از بازار خودداری کنیم. آنها به ما توصیه کرده اند که دیوارهای ساختمان کلیسا را بالا ببریم و درخواستی برای صدور مهمات برای کلیسا و استفاده شخصی ارائه کنیم.» آنها باید مقداری سلاح تهیه کنند و آماده دفاع از خود باشند. این بچه ها می دانند که نامگذاری عیسی به عنوان خداوند ارزش قربانی کردن دارد

پس آیا ما به این تجارت خدا مشغولیم؟ آیا اولویت های ما منعکس کننده او هستند؟ خدا ما را فرا خوانده و بخشی از کار جهانی خود قرار داده است. ما در کاری که خدا در سرتاسر جهان انجام می دهد، در دگرگونی جهان توسط خدا سرمایه گذاری کرده ایم و درگیر هستیم. هر کدام ما نقشی داریم مال شما چیست؟

آنچه ما در ادامه می بینیم این است که این فقط کار پولس نیست، بلکه کار کل کلیسا است. این فقط کار انواع مبلغان پیشگام نیست، بلکه کاری است که همه قوم خدا با هم درگیر آن هستند. به همین دلیل است که پولس این بخش از نامه را می نویسد - زیرا او از کلیسای رم می خواهد به او کمک کند. آیه 24؛ او در راه کمک آنها را می خواهد، او می خواهد استراحت کند و با همراهی آنها سرحال شود. و سپس به آیات 30 تا 33 نگاه کنید - او آنها را ترغیب می کند که برای او دعا کنند - در واقع برای "همکاری" با او در دعا با خدا

این یادآوری بزرگی است که کل کلیسا درگیر مأموریت خداست - در زندگی کردن و بیان بشارت، در خدمت عملی و کمک به افرادی که در "خط مقدم" هستند، با کشتی در دعا برای مبلغان، به ویژه در مکان هایی که عیسی مسیح هنوز معلوم نیست اگر هرگز این کار را انجام نداده‌اید، اندی کارت پستال‌هایی برای دعا دارد که به شما کمک می‌کند تا برای آن مبلغان دعا کنید، پس از آن با او گپ بزنید و او واقعاً خوشحال خواهد شد که شما را به دعا تشویق کند

،وقتی یک ماشین کار می کند، به این دلیل است که تمام قطعات ماشین با هم کار می کنند. موتور حرکت می کند چرخ ها می چرخند، فرمان هدایت می شود، ترمزها سرعت را کنترل می کنند - و با هم به این معنی هستند که ماشین در جهت درست حرکت می کند. همه بخش‌های کلیسا با هم کار می‌کنند، هر کدام کارهای متفاوتی انجام می‌دهند، اما همه به مأموریت خدا در پیشبرد کمک می‌کنند

!در اینجا می توان در مورد مبارزات در نماز صحبت کرد، اما این یک کنار است

کار خدا این است که مسیح در همه جا به عنوان خداوند نامیده می شود. تمام کلیسای او برای تحقق آن تلاش می کنند. آیا به دنبال هدفی هستید؟ دلیل بزرگتری برای اتصال؟ این است! نام عیسی باید در سراسر جهان اعلام شود - او سزاوار آن است زیرا او خداوند است. و شما نقشی در آن دارید

در آن بازی کنید

(v25-29) کلیسای خدا در مورد به اشتراک گذاشتن برکاتی است که خدا به ما داده است

شرح شغل پل به ما درباره اولویت‌های استادش، برنامه‌های سفر او درباره کار استادش می‌گفت. در آیات 25 تا 29 او به ما می گوید که بعداً چه کاری انجام می دهد - و این در مورد مقداری پول است. او مقداری پول به عنوان هدیه از گروهی از کلیساها به کلیسای دیگری در اورشلیم می برد (آیه 25 تا 26). اینجا چه خبره؟ ترتیبات مالی پولس به ما درباره سازمانی که او خدمت می کند، می گوید - آنها به ما می گویند که کلیسای خدا چگونه است

(v25-26) زیرا ما مشارکت مشترک داریم ...

این کلیساها در مقدونیه و آخایا (عمداً یونان) در مورد نیاز کلیسای اورشلیم شنیده اند. پل دقیقاً نمی‌گوید چه بوده است، ممکن است به دلیل قحطی بوده باشد. و مقداری پول برای حمایت از کلیسا در آنجا می دهند. و نه تنها این بلکه (آیه 26) آنها از انجام این کمک برای فقرا خرسندند. آنها مایلند نیازهای این مؤمنان فقیر را برآورده کنند زیرا می دانند که با آنها مشارکت دارند. اینها فقط برخی غریبه ها در آن سوی اقیانوس نیستند، آنها برادران و خواهران مسیحی هستند. این کلمه، "مشارکت" همان کلمه برای مشارکت است - این بیانگر اتحاد آنها در مسیح است

این هدیه ای که می فرستند بیان حقیقت است - آنها با هم متحد هستند، آنها مشارکت دارند - این هدیه بیانی عملی از همراهی واقعی آنها است که در کمک به یکدیگر با شادی بیان می شود

این سخاوت از قلب سرچشمه می گیرد - این چیزی است که آنها را از انجام آن خوشحال می کند. آنها می دانند که خدا آنها را در مسیح به هم پیوند داده است. و بنابراین وقتی کلیسا نیاز دارد، ما باید آن را احساس کنیم. ما باید آن را مانند خانواده خودمان در نیاز احساس کنیم.

(v27) زیرا ما در برکات روحانی شریک هستیم

این نوع سخاوت بیانی از زندگی مشترک خانوادگی ما به عنوان بخشی از خانواده جهانی خداست. این همان چیزی است که پولس در آیه 27 می گوید: "اگر [آنها] آمده اند تا در برکات روحانی خود شریک شوند، باید در برکات مادی نیز به آنها خدمت کنند." شریک شدن در نعمت های معنوی موجب خدمت با برکات مادی می شود. اگر بدانیم که خدا چه برکاتی بر سر ما ریخته است، گناهان ما را بخشیده است، ما را به عنوان فرزندان خود پذیرفته است، ما را دوست دارد، ما را برادر و خواهر کرده است. پس چگونه می توانیم به یکدیگر خدمت نکنیم؟ وقتی متوجه شدیم که چقدر از خدا دریافت کرده ایم، چگونه می توانیم نخواهیم با آنچه به ما داده شده به یکدیگر خدمت کنیم؟

در خانواده هایمان، ما به یکدیگر کمک می کنیم و به یکدیگر خدمت می کنیم، زیرا همه با هم فامیل هستیم - همه ما بخشی از یک خانواده هستیم. و این از نظر معنوی در کلیسا صادق است - خدا ما را با هم یک خانواده ساخته است یک خانواده جهانی

من فکر می کنم این باید ما را به چالش بکشد، به ویژه در غرب از نظر مادی مرفه. پولس فقط در مورد کلیسای محلی صحبت نمی کند، بلکه شامل آن می شود، اما خانواده خدا بزرگتر از آن است، و بنابراین این مشارکت در برکات خدا نیاز به بیان بزرگ تری دارد. مسیحیان فقیر در سراسر جهان برادران و خواهران من هستند. چگونه به آنها خدمت کنم؟

زیرا کلیسا در برکات خدا سهیم است (آیه 28-29)

هنگامی که پولس به کلیسای روم درباره این هدیه مالی و شریک شدن در برکات خدا پایان می دهد، این پیچ و تاب بزرگ در آیات 28 و 29 وجود دارد - پس از اینکه او به اورشلیم بود، قصد دارد به آنها بیاید - و با برکت کامل به سوی آنها می آید. مسیح. کلیساها برکات روحانی خدا را به اشتراک می گذارند، آنها با برکات مادی به یکدیگر خدمت می کنند، و اکنون پولس به کلیسا می آید تا هم به دنبال آنها باشد تا به او خدمت کنند و هم برکت مسیح را با آنها تقسیم کند.

من فقط این را به عنوان یک چشم انداز برای کلیسا دوست دارم. خدا برکت خود را بر ما و هر یک از ما و بر ما به عنوان یک کلیسا ریخته است. و کلیسا چیست؟ جایی است که در آن نعمت هایی را که خداوند بر سر ما ریخته است با هم به اشتراک می گذاریم

پس تصور کنید من این کیف مالتی را دارم. اینها نعمت هایی است که خداوند بر من ریخته است! بنابراین سوال اینجاست - آیا آنها را به اشتراک می گذارم؟ نگه داشتن آنها برای خودم بسیار وسوسه انگیز است. آنها خوشمزه هستند! اما طرح خدا برای برکاتی که به کلیسایش داده است این است که ما برکاتی را که خدا به هر یک از ما بخشیده است به یکدیگر تقسیم کنیم و به یکدیگر خدمت کنیم. نعمت های مادی، مواهب، استعدادها، زمان، مهارت ها، خرد

ما مشتاقیم بخشی از چیزی بزرگتر باشیم. برای تجربه ارتباط واقعی و معنادار - و خدا کلیسای خود را به ما می دهد تا به آن تعلق داشته باشیم، تا در برکات فراوانی که بر ما ریخته است سهیم باشیم. این یک چشم انداز بزرگتر است - 2000 ساله و در سراسر جهان

شرح شغل پولس - عیسی می خواهد که مردم توسط روح مقدس شوند. شما بخشی از یک ماموریت بزرگتر هستید

برنامه های سفر پولس - کار خدا بر سر زبان آوردن نام عیسی است. تو هدف بزرگتری داری

ترتیبات مالی پولس - کلیسا مکانی برای به اشتراک گذاشتن برکات فراوان خداوند است. شما به چیزی بزرگتر تعلق دارید.

بیا دعا کنیم.